
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円5,463,000最低制限価格（税抜）

５０５１０００６４６

6,250,000

令和５年度 一般配水管改良事業

市道大渕沖之須２６９号線配水管布設替工事

6,200,000

辞退

辞退

入札不調につき
随意契約

6,300,000

決定

6,400,000

6,320,000

（有）豊設備              

2

3

1000000239

0000605024

0000605166

5

6

8

9

10

5,990,000

（株）横山設備             

7

4

（有）北端工務店            

無効 辞退

0000607908

6,150,000 5,920,000

6,110,000

第２回入札額

辞退

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０６４６号

6,240,000

0000600190

辞退

（有）林配管              

6,270,000

（有）エイケイ赤堀工事         

6,190,000 5,940,000

辞退

6,200,000

（有）諸星配管             

0000109649

0000108723

0000600591

（有）大澄設備             

（有）北端工務店            

工事

予定価格（税抜）

（有）土屋設備             

（有）松井管工             

設計金額（税抜） 6,110,000 円

0000607915

（株）まつだ配管            辞退

0000607859

掛川市中２６６４番地の５

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト

無効：工事費内訳書に不備があるため


